MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS  UNIVERSITÁRIO  ARARANGUÁ
CENTRO  DE  CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS  E  SAÚDE  (CTS)

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE EXTENSÃO

A coordenadora do Projeto Visitas Guiadas, no uso de suas atribuições, conforme
disposto no EDITAL Nº 7/2023/PROEX torna pública a retificação do horário da entrevista
do Processo Seletivo que visa selecionar um bolsista remunerado de extensão para o Projeto
de Extensão Visitas Guiadas ao Centro de Ciências, Tecnologias e Saúde (CTS) do
Campus Araranguá.

1 ALTERAR o horário da entrevista:

Onde se Lê:

6.1. A seleção será realizada por meio de entrevista pela coordenação do projeto, no dia 06 de
setembro de 2024 em horário a ser divulgado.

Leia-se:
6.1 A seleção será realizada por meio de entrevista pela coordenação do projeto, no dia 10 de
setembro de 2024 em horário a ser divulgado.

Araranguá, 05 de setembro de 2024.

JULIANA PIRES DA SILVA
Servidor(a) – Siape 1761544

(Original firmado)

		2024-09-05T09:41:14-0300